

Emisor:
JUAN CARLOS FLORES TORIJA
FOTJ730619UU8
ANGEL A CORZO 395 José Castillo Tielemans, CP: 29070,
Tuxtla Gutiérrez, CHIAPAS, México
Lugar de Expedición: 29070 CHIAPAS
Régimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales
Tel: 9612435578
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS
GEC8501013X9
BOULEVARD ANDRES SERRA ROJAS 1090
PISO 14 PASO LIMON, CP: 29049, TUXTLA
GUTIERREZ, CHIAPAS, MEXICO
Código postal: 29049
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con
Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:
941c89b3-8997-4301-8dff-e81e601f92ef

Fecha / Hora de Emisión:
6/3/2025 - 13:49:41

No. de Certificado Digital:
00001000000713505665

Exportacion:
01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
44121701	12	H87 - PIEZA	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO ROJO, APARIENCIA DE CRISTAL DE ESCRITURA SUAVE <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$24.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$3.84	\$2.00	\$24.00
44121701	50	H87 - PIEZA	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO AZUL, APARIENCIA DE CRISTAL DE ESCRITURA SUAVE <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$100.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$16.00	\$2.00	\$100.00
44121701	27	H87 - PIEZA	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO NEGRO APARIENCIA DE CRISTAL DE ESCRITURA SUAVE. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$54.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$8.64	\$2.00	\$54.00
53141507	1	XBX - CAJA	BROCHE METALICO PARA ARCHIVO DE 8 CM, CAJA CON 50 JUEGOS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$34.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$5.44	\$34.00	\$34.00
44111515	1	H87 - PIEZA	CAJA PARA ARCHIVO, TAMAÑO OFICIO, DE MATERIAL PLASTICO. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$96.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$15.36	\$96.00	\$96.00
44121622	4	H87 - PIEZA	CERA PARA CONTAR DE 14 GRAMOS (CUENTA FACIL). <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$44.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$7.04	\$11.00	\$44.00
31162001	1	XPX - PAQUETE	CHINCHETAS LATONADAS CABEZA DE METAL. PAQUETE CON 100 PIEZAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$22.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$3.52	\$22.00	\$22.00
31201500	20	H87 - PIEZA	CINTA ADHESIVA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48 MM X 50M. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$220.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$35.20	\$11.00	\$220.00
44122104	12	H87 - PIEZA	CLIP ESTANDAR #1, CAJA CON 100 PIEZAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$72.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$11.52	\$6.00	\$72.00
44122104	1	XBX - CAJA	CLIP JUMBO NIQUELADO, CAJA CON 100 PIEZAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$21.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$3.36	\$21.00	\$21.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

44121802	2	H87 - PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO TIPO PLUMA DE 7ML. BASE AGUA. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$20.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$3.20	\$10.00	\$20.00
14111514	35	H87 - PIEZA	LIBRETA FORMA FRANCESA DE RAYAS DE 96 HOJAS. PASTA DURA, TIPO COSIDO. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,365.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$218.40	\$39.00	\$1,365.00
14111807	4	H87 - Pieza	LIBRO FLORETE FORMA FRANCESA ACTAS CON 192 HOJAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,036.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$165.76	\$259.00	\$1,036.00
14111807	5	H87 - PIEZA	LIBRO FLORETE FORMA ITALIANA RAYADO CON 96 HOJAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$850.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$136.00	\$170.00	\$850.00
27111500	3	H87 - PIEZA	CUTTER DE CUERPO PLASTICO, DE HOJA METALICA DE 5 CUCHILLA DE 9M. USO LIGERO. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$12.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1.92	\$4.00	\$12.00
53141603	10	H87 - Pieza	DEDAL DE HULE PARA CONTAR # 11. PIEZA. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$30.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$4.80	\$3.00	\$30.00
44121613	1	H87 - PIEZA	DESENGRAPADORA ESTANDAR, DE CUERPO METALICO NIQUELADO, CON SUJETADORES DE PLASTICO, EN COLOR NEGRO. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$14.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$2.24	\$14.00	\$14.00
44121615	2	H87 - PIEZA	ENGRAPADORA DE ESCRITORIO METALICO TIRA COMPLETA, PARA GRAPA ESTANDAR, CAPACIDAD DE GRAPADO PARA 20 HOJAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$144.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$23.04	\$72.00	\$144.00
55121616	4	XPX - PAQUETE	BANDERITAS SENALADORAS ADHESIVAS PAPEL 15 X 50MM. 5 COLORES NEON, CON 250 PIEZAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$84.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$13.44	\$21.00	\$84.00
14111530	8	H87 - PIEZA	NOTAS ADHESIVAS EN CUBO DE COLORES NEÓN 3" X 3" (7.62 CM X 7.26 CM), CON 400HOJAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$360.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$57.60	\$45.00	\$360.00
44122011	10	XBX - CAJA	FOLDER TAMAÑO OFICIO CREMA MEDIA CEJA. CAJA CON 100 PIEZAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,970.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$315.20	\$197.00	\$1,970.00
44121804	7	H87 - PIEZA	GOMA PARA BORRAR BLANCO #20. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$28.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$4.48	\$4.00	\$28.00
44122107	2	XBX - CAJA	GRAPA TAMAÑO STANDARD CAJA CON 5000 PIEZAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$44.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$7.04	\$22.00	\$44.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

44122107	1	XBX - CAJA	GRAPA INDUSTRIAL DE 1/2" (13MM), CAJA CON 1000 PIEZAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$40.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$6.40	\$40.00	\$40.00
44121706	18	H87 - PIEZA	LAPIZ DE MADERA #2 FORMA HEXAGONAL. PUNTA DE GRAFITO, DE CUERPO AMARILLO, CON GOMA PARA BORRAR Y CINTA METALICA ROJA. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$36.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$5.76	\$2.00	\$36.00
53102509	2	XEC - BOLSA	LIGA DE HULE NATURAL NO. 18. BOLSA CON 80 GRAMOS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$36.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$5.76	\$18.00	\$36.00
44121600	10	H87 - PIEZA	MARCATEXTO RESALTADOR AMARILLO FLUORESCENTE. BASE AGUA, PUNTA BISELADA INDEFORMABLE. NO TOXICO. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$60.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$9.60	\$6.00	\$60.00
44121600	10	H87 - PIEZA	MARCATEXTO RESALTADOR VERDE FLUORESCENTE. BASE AGUA, PUNTA BISELADA INDEFORMABLE. NO TOXICO. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$60.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$9.60	\$6.00	\$60.00
44121716	10	H87 - PIEZA	MARCATEXTO RESALTADOR ROSADO FLUORESCENTE. BASE AGUA, PUNTA BISELADA INDEFORMABLE. NO TOXICO. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$60.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$9.60	\$6.00	\$60.00
44121708	6	H87 - PIEZA	MARCADOR PERMANENTE NEGRO. DE PUNTA CINCEL BISELADO. BARRIL Y TAPA DE PLASTICO. NO TOXICO. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$54.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$8.64	\$9.00	\$54.00
60121500	6	H87 - PIEZA	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTO FINO. DE CUERPO DELGADO, PARA ESCRITURA EN ACETATO, CD, MADERA, TELA, PAPEL. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$66.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$10.56	\$11.00	\$66.00
60121500	20	H87 - Pieza	MARCADOR DE CERA ROJO <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$240.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$38.40	\$12.00	\$240.00
49131502	6	XRO - ROLLO	HILO CAÑAMO BLANCO 100% ALGODON DE 80 GRAMOS, NO. 00, ROLLO CON 200 METROS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$378.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$60.48	\$63.00	\$378.00
14111519	1	XPX - PAQUETE	CARTULINA OPALINA BLANCA DE 225 GR, TAMAÑO CARTA. PAQUETE CON 100 HOJAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$112.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$17.92	\$112.00	\$112.00
14111525	1	XBX - CAJA	PAPEL CARBON TAMAÑO OFICIO COLOR NEGRO PAQUETE CON 100 HOJAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$104.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$16.64	\$104.00	\$104.00
31201600	38	H87 - PIEZA	LAPIZ ADHESIVO, BARRA DE 21 GRAMOS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$456.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$72.96	\$12.00	\$456.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

44121611	1	H87 - PIEZA	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS METALICO, CON REGLA AJUSTABLE. CAPACIDAD DE PERFORACION DE HASTA 25 HOJAS Y 8 CM DE SEPARACION ENTRE ORIFICIOS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$126.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$20.16	\$126.00	\$126.00
44122104	6	XBX - CAJA	SUJETADOCUMENTOS (AGARRAPAPEL) DE 1" (25MM). CAJA CON 12 PIEZAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$108.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$17.28	\$18.00	\$108.00
44122104	6	XBX - CAJA	SUJETADOCUMENTOS (AGARRAPAPEL) CLIP MEDIANO DE 1 1/4 (32MM) CAJA CON 12 PIEZAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$162.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$25.92	\$27.00	\$162.00
44111521	6	XBX - CAJA	SUJETADOCUMENTOS (AGARRAPAPEL) DE 1 5/8" (41MM). CAJA CON 12 PIEZAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$246.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$39.36	\$41.00	\$246.00
44122104	1	XBX - CAJA	SUJETADOCUMENTOS (AGARRAPAPEL) CLIP GRANDE DE 2" (51MM). CAJA CON 12 PIEZAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$58.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$9.28	\$58.00	\$58.00
44122104	6	XBX - CAJA	SUJETADOCUMENTOS (AGARRAPAPEL) CLIP CHICO DE 3/4" (19MM). CAJA CON 12 PIEZAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$72.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$11.52	\$12.00	\$72.00
44111914	1	H87 - Pieza	TABLA CON CLIP TAMAÑO CARTA DE FIBRACEL (MATERIAL AGLOMERADO). <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$28.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$4.48	\$28.00	\$28.00
44122000	3	H87 - PIEZA	REGISTRADOR PARA ARCHIVO TAMAÑO OFICIO CARTON MARMOLEADO, COLOR VERDE, DE 3 PULGADAS, ARILLO EN O. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$120.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$19.20	\$40.00	\$120.00
44122000	13	H87 - PIEZA	REGISTRADOR PARA ARCHIVO TAMAÑO CARTA, CARTON MARMOLEADO, COLOR VERDE, DE 3 PULGADAS, ARILLO EN O. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$416.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$66.56	\$32.00	\$416.00
41111604	2	H87 - PIEZA	REGLA DE 30 CM METALICA DE ALUMINIO. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$36.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$5.76	\$18.00	\$36.00
44121503	1	XPX - Paquete	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO, CON SOLAPA ENGOMADA. PAQUETE CON 50 PIEZAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$154.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$24.64	\$154.00	\$154.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

44121503	1	XPX - Paquete	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA, CON SOLAPA ENGOMADA. PAQUETE CON 50 PIEZAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$120.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$19.20	\$120.00	\$120.00
44121618	3	H87 - PIEZA	TIJERA DE 6" PARA CASA Y OFICINA. DE MATERIAL DE ACERO INOXIDABLE Y MANGO PLASTICO. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$60.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$9.60	\$20.00	\$60.00
31201610	1	XVI - FRASCO	TINTA PARA TAMPONES COLOR ROJO. FRASCO CON GOTERO DE 25 ML. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$52.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$8.32	\$52.00	\$52.00
31201610	1	XVI - FRASCO	TINTA PARA TAMPONES COLOR NEGRO. FRASCO CON GOTERO DE 25 ML. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$52.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$8.32	\$52.00	\$52.00
60121701	3	XVI - FRASCO	TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO, CON ROL-ON. FRASCO CON 60 ML. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$84.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$13.44	\$28.00	\$84.00
14121504	1	XRO - Rollo	PAPEL AUTOADHERIBLE TRANSPARENTE. ROLLO DE. 45x20M <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$158.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$25.28	\$158.00	\$158.00
60121701	1	H87 - PIEZA	SELLO PERSONALIZADO CON LEYENDA: "DESPACHADO" INCLUYE LOGOTIPO Y TEXTO DETERMINADO POR EL ORGANISMO REQUIRIENTE. CON FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 50X40MM. MAQUINA DE PLASTICO CON GOMA DE POLIMERO. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$648.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$103.68	\$648.00	\$648.00
60121701	1	H87 - PIEZA	SELLO PERSONALIZADO CON LEYENDA: "RECIBIDO". INCLUYE LOGOTIPO Y TEXTO DETERMINADO POR EL ORGANISMO REQUIRIENTE. CON FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 50X40MM. MAQUINA DE PLASTICO CON GOMA DE POLIMERO. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$648.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$103.68	\$648.00	\$648.00
44102402	1	H87 - Pieza	FOLIADOR 6 DIGITOS AUTOMATICOS METALICO <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$258.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$41.28	\$258.00	\$258.00

Subtotal: \$11,952.00

IVA 16%: \$1,912.32

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

TRECE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 32/100 MXN

Total: \$13,864.32

Forma de Pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en
parcialidades ó diferido

Observaciones:

JUNTA LOCAL DE CONCILIACION Y ARBITRAJE DEL ESTADO
LICITACIÓN RESTRINGIDA ESTATAL PRESENCIAL No. LRE-005-2025
CONTRATO No. CV/07/2025
FACTURA CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2025

Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Fecha / Hora de Certificación:
6/3/2025 - 13:49:42

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
[|1.1|941c89b3-8997-4301-8dff-e81e601f92ef|2025-03-06T13:49:42|LSO1306189R5|HtRq7K2xPLAjq4mAesXQBN4xgOPkHYQ8KAICEHioLY3VO9AJWRIXCMciEilz5Nt+eP4OYeiwB69b5XeR/hTECU/uDwUH2wluqQ1YQY7vehDUk00qISdQmc/tVZbGfItI3Q50GNJ/Y33NWWV4m+umUQTZiQwKmjYNUYDwylyFMYOQWPP0/y6ujfwDfjNmVDDQgRQ7ZQTDQikVPJ4O7B1p7wgZGJbTAAfqZyXVFibuAOiA+n6pD3ScEIG5mpLi5r1XoOPfIU9NAtX616k4OTA0DJ00njbtMqR5b6RraICPSnubQPfC9UBFJ7na8Xz0oFIIZVaoLBiDwIf/tIAOTK5rug==|00001000000509846663|]

Sello Digital del CFDI
HtRq7K2xPLAjq4mAesXQBN4xgOPkHYQ8KAICEHioLY3VO9AJWRIXCMciEilz5Nt+eP4OYeiwB69b5XeR/hTECU/uDwUH2wluqQ1YQY7vehDUk00qISdQmc/tVZbGfItI3Q50GNJ/Y33NWWV4m+umUQTZiQwKmjYNUYDwylyFMYOQWPP0/y6ujfwDfjNmVDDQgRQ7ZQTDQikVPJ4O7B1p7wgZGJbTAAfqZyXVFibuAOiA+n6pD3ScEIG5mpLi5r1XoOPfIU9NAtX616k4OTA0DJ00njbtMqR5b6RraICPSnubQPfC9UBFJ7na8Xz0oFIIZVaoLBiDwIf/tIAOTK5rug==

Sello Digital del SAT
lrMCZ2ZrOS72uaiSL81bTKNytRuR1PbS+/hKWRn6A0O9BRDh2jb8SrCqSWxq2qeOtW+dsDh6f6nMyKLElnveeyVP5StpCWMS2GdLGf7kE8pbfZfdkuzrp62xP+At4AK2hEnGLOjONrksVhE6S4alaLHFuAhFIklLtrdgJZlCUCOHFzYtx6y66oy46ofHQWQNYCCkHeun1WghqH6GWF/w2HdaeaTF6rnOP29bTNx8pARq5jcfaJ UOWh3nTP7E47602XSueizTZZcSGxuLQczGt5Xh0k96n7CG28vKPTIJNN/Z9BYS5LBiVfUSZZ4TeCZGpBuFZeDrdNf9tvXE27NTQ==

Número de Serie Certificado del SAT:	RFC del PAC:
00001000000509846663	LSO1306189R5

Emisor:
JUAN CARLOS FLORES TORIJA
FOTJ730619UU8
ANGEL A CORZO 395 José Castillo Tielemans, Tuxtla
Gutiérrez, CHIAPAS México
Lugar de Expedición: 29070 CHIAPAS
Régimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales
Tel: 9612435578
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS
GEC8501013X9
BOULEVARD ANDRES SERRA ROJAS 1090
PISO 14 PASO LIMON, TUXTLA GUTIERREZ,
CHIAPAS MEXICO
Código postal: 29049
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con
Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:
bed95326-4b77-48be-89bd-1df2810e67de

Fecha / Hora de Emisión:
20/3/2025 - 17:43:53

No. de Certificado Digital:
00001000000713505665

Exportacion:
01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
44121701	12	H87 - PIEZA	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO ROJO, APARIENCIA DE CRISTAL DE ESCRITURA SUAVE <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$24.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$3.84	\$2.00	\$24.00
44121701	45	H87 - PIEZA	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO AZUL, APARIENCIA DE CRISTAL DE ESCRITURA SUAVE <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$90.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$14.40	\$2.00	\$90.00
44121701	24	H87 - PIEZA	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO NEGRO APARIENCIA DE CRISTAL DE ESCRITURA SUAVE. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$48.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$7.68	\$2.00	\$48.00
53141507	1	XBX - CAJA	BROCHE METALICO PARA ARCHIVO DE 8 CM, CAJA CON 50 JUEGOS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$34.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$5.44	\$34.00	\$34.00
44111515	1	H87 - Pieza	CAJA PARA ARCHIVO, TAMAÑO OFICIO, DE MATERIAL PLASTICO. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$96.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$15.36	\$96.00	\$96.00
44121622	4	H87 - PIEZA	CERA PARA CONTAR DE 14 GRAMOS (CUENTA FACIL). <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$44.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$7.04	\$11.00	\$44.00
31201500	20	H87 - PIEZA	CINTA ADHESIVA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48 MM X 50M. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$220.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$35.20	\$11.00	\$220.00
44122104	12	H87 - PIEZA	CLIP ESTANDAR #1, CAJA CON 100 PIEZAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$72.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$11.52	\$6.00	\$72.00
44122104	1	XBX - CAJA	CLIP JUMBO NIQUELADO, CAJA CON 100 PIEZAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$21.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$3.36	\$21.00	\$21.00
44121802	2	H87 - PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO TIPO PLUMA DE 7ML. BASE AGUA. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$20.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$3.20	\$10.00	\$20.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

14111514	31	H87 - PIEZA	LIBRETA FORMA FRANCESA DE RAYAS DE 96 HOJAS. PASTA DURA, TIPO COSIDO. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,209.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$193.44	\$39.00	\$1,209.00
14111807	5	H87 - PIEZA	LIBRO FLORETE FORMA FRANCESA ACTAS CON 192 HOJAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,295.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$207.20	\$259.00	\$1,295.00
14111807	5	H87 - PIEZA	LIBRO FLORETE FORMA ITALIANA RAYADO CON 96 HOJAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$850.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$136.00	\$170.00	\$850.00
27111500	3	H87 - PIEZA	CUTTER DE CUERPO PLASTICO, HOJA METALICA DE 5", CUCHILLA DE 9MM USO LIGERO <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$12.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1.92	\$4.00	\$12.00
53141603	10	H87 - Pieza	DEDAL DE HULE PARA CONTAR # 11. PIEZA. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$30.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$4.80	\$3.00	\$30.00
44121613	1	H87 - PIEZA	DESENGRAPADORA ESTANDAR, DE CUERPO METALICO NIQUELADO, CON SUJETADORES DE PLASTICO, EN COLOR NEGRO. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$14.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$2.24	\$14.00	\$14.00
44121615	2	H87 - PIEZA	ENGRAPADORA DE ESCRITORIO METALICO TIRA COMPLETA, PARA GRAPA ESTANDAR, CAPACIDAD DE GRAPADO PARA 20 HOJAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$144.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$23.04	\$72.00	\$144.00
55121616	2	XPX - PAQUETE	BANDERITAS SENALADORAS ADHESIVAS PAPEL 15 X 50MM. 5 COLORES NEON, CON 250 PIEZAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$42.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$6.72	\$21.00	\$42.00
14111530	8	H87 - PIEZA	NOTAS ADHESIVAS EN CUBODE COLORES NEON3" X 3" (7,6 CMX 7.6 CM), CON 400HOJAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$360.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$57.60	\$45.00	\$360.00
44122011	12	XBX - CAJA	FOLDER TAMAÑO OFICIO CREMA MEDIA CEJA. CAJA CON 100 PIEZAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$2,364.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$378.24	\$197.00	\$2,364.00
44121804	2	H87 - PIEZA	GOMA PARA BORRAR BLANCO #20. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$8.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1.28	\$4.00	\$8.00
44122107	2	XBX - CAJA	GRAPA TAMAÑO STANDARD CAJA CON 5000 PIEZAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$44.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$7.04	\$22.00	\$44.00

44121706	12	H87 - PIEZA	LAPIZ DE MADERA #2 FORMA HEXAGONAL. PUNTA DE GRAFITO, DE CUERPO AMARILLO, CON GOMA PARA BORRAR Y CINTA METALICA ROJA. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$24.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$3.84	\$2.00	\$24.00
53102509	2	XEC - BOLSA	LIGA DE HULE NATURAL NO. 18. BOLSA CON 80 GRAMOS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$36.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$5.76	\$18.00	\$36.00
44121600	10	H87 - PIEZA	MARCATEXTO RESALTADOR AMARILLO FLUORESCENTE. BASE AGUA, PUNTA BISELADA INDEFORMABLE. NO TOXICO. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$60.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$9.60	\$6.00	\$60.00
44121600	10	H87 - PIEZA	MARCATEXTO RESALTADOR VERDE FLUORESCENTE. BASE AGUA, PUNTA BISELADA INDEFORMABLE. NO TOXICO. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$60.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$9.60	\$6.00	\$60.00
44121716	10	H87 - PIEZA	MARCATEXTO RESALTADOR ROSADO FLUORESCENTE. BASE AGUA, PUNTA BISELADA INDEFORMABLE. NO TOXICO. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$60.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$9.60	\$6.00	\$60.00
44121708	6	H87 - PIEZA	MARCADOR PERMANENTE NEGRO. DE PUNTA CINCEL BISELADO. BARRIL Y TAPA DE PLASTICO. NO TOXICO. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$54.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$8.64	\$9.00	\$54.00
60121500	6	H87 - PIEZA	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTO FINO. DE CUERPO DELGADO, PARA ESCRITURA EN ACETATO, CD, MADERA, TELA, PAPEL. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$66.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$10.56	\$11.00	\$66.00
60121500	20	H87 - Pieza	MARCADOR DE CERA ROJO <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$240.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$38.40	\$12.00	\$240.00
49131502	6	XRO - ROLLO	HILO CAÑAMO BLANCO 100% ALGODON DE 80 GRAMOS, NO. 00, ROLLO CON 200 METROS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$378.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$60.48	\$63.00	\$378.00
31201600	38	H87 - PIEZA	LAPIZ ADHESIVO, BARRA DE 21 GRAMOS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$456.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$72.96	\$12.00	\$456.00
44121611	1	H87 - PIEZA	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS METALICO, CON REGLA AJUSTABLE. CAPACIDAD DE PERFORACION DE HASTA 25 HOJAS Y 8 CM DE SEPARACION ENTRE ORIFICIOS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$126.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$20.16	\$126.00	\$126.00
44122104	6	XBX - CAJA	SUJETADOCUMENTOS (AGARRAPAPEL) DE 1" (25MM). CAJA CON 12 PIEZAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$108.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$17.28	\$18.00	\$108.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

44122104	6	XBX - Caja	SUJETADOCUMENTOS (AGARRAPAPEL) CLIP MEDIANO DE 1 1/4" (32MM). CAJA CON 12 PIEZAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$162.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$25.92	\$27.00	\$162.00
44111521	6	XBX - CAJA	SUJETADOCUMENTOS (AGARRAPAPEL) DE 1 5/8" (41MM). CAJA CON 12 PIEZAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$246.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$39.36	\$41.00	\$246.00
44122104	6	XBX - CAJA	SUJETADOCUMENTOS (AGARRAPAPEL) CLIP CHICO DE 3/4" (19MM). CAJA CON 12 PIEZAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$72.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$11.52	\$12.00	\$72.00
44111914	1	H87 - Pieza	TABLA CON CLIP TAMAÑO CARTA DE FIBRACEL (MATERIAL AGLOMERADO). <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$28.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$4.48	\$28.00	\$28.00
44122000	2	H87 - PIEZA	REGISTRADOR PARA ARCHIVO TAMAÑO OFICIO CARTON MARMOLEADO, COLOR VERDE, DE 3 PULGADAS, ARILLO EN O. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$80.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$12.80	\$40.00	\$80.00
44122000	10	H87 - PIEZA	REGISTRADOR PARA ARCHIVO TAMAÑO CARTA, CARTON MARMOLEADO, COLOR VERDE, DE 3 PULGADAS, ARILLO EN O. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$320.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$51.20	\$32.00	\$320.00
41111604	2	H87 - PIEZA	REGLA DE 30 CM METALICA DE ALUMINIO. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$36.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$5.76	\$18.00	\$36.00
44121503	1	XPX - Paquete	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO, CON SOLAPA ENGOMADA. PAQUETE CON 50 PIEZAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$154.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$24.64	\$154.00	\$154.00
44121503	1	XPX - Paquete	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA, CON SOLAPA ENGOMADA. PAQUETE CON 50 PIEZAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$120.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$19.20	\$120.00	\$120.00
44121618	3	H87 - PIEZA	TIJERA DE 6" PARA CASA Y OFICINA. DE MATERIAL DE ACERO INOXIDABLE Y MANGO PLASTICO. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$60.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$9.60	\$20.00	\$60.00
31201610	1	XVI - FRASCO	TINTA PARA TAMPONES COLOR ROJO. FRASCO CON GOTERO DE 25 ML. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$52.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$8.32	\$52.00	\$52.00

31201610	1	XVI - FRASCO	TINTA PARA TAMPONES COLOR NEGRO. FRASCO CON GOTERO DE 25 ML. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$52.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$8.32	\$52.00	\$52.00
60121701	2	XVI - FRASCO	TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO, CON ROL-ON. FRASCO CON 60 ML. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$56.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$8.96	\$28.00	\$56.00
14121504	1	XRO - Rollo	PAPEL AUTOADHERIBLE TRASPARENTE. ROLLO DE. 45x20M <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$158.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$25.28	\$158.00	\$158.00
60121701	1	H87 - PIEZA	SELLO PERSONALIZADO CON LEYENDA: "DESPACHADO" INCLUYE LOGOTIPO Y TEXTO DETERMINADO POR EL ORGANISMO REQUIRIENTE. CON FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 50X40MM. MAQUINA DE PLASTICO CON GOMA DE POLIMERO. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$648.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$103.68	\$648.00	\$648.00
60121701	1	H87 - PIEZA	SELLO PERSONALIZADO CON LEYENDA: "RECIBIDO". INCLUYE LOGOTIPO Y TEXTO DETERMINADO POR EL ORGANISMO REQUIRIENTE. CON FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 50X40MM. MAQUINA DE PLASTICO CON GOMA DE POLIMERO. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$648.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$103.68	\$648.00	\$648.00
44102402	1	H87 - Pieza	FOLIADOR 6 DIGITOS AUTOMATICOS METALICO <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$258.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$41.28	\$258.00	\$258.00
44101809	1	H87 - PIEZA	CALCULADORA DE ESCRITORIO GRANDE DE 12 DIGITOS. DE BATERIA SOLAR Y PILA. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$107.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$17.12	\$107.00	\$107.00

Subtotal:	\$11,966.00
IVA 16%:	\$1,914.56

Moneda: MXN - Peso Mexicano	TRECE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS 56/100 MXN	Total:	\$13,880.56
--------------------------------	--	--------	-------------

Forma de Pago: 99 - Por definir	Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades ó diferido
------------------------------------	--

Observaciones:
JUNTA LOCAL DE CONCILIACION Y ARBITRAJE DEL ESTADO DE CHIAPAS
LICITACIÓN RESTRINGIDA ESTATAL PRESENCIAL No. LRE-005-2025 CONTRATO No. CV/07/2025
REQUISICION.- JLCYA-19-2024
FACTURA CORRESPONDIENTE A MARZO 2025



Fecha / Hora de Certificación:
20/3/2025 - 17:43:54

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT

[|1.|]bed95326-4b77-48be-89bd-1df2810e67de|2025-03-20T17:43:54|LSO1306189R5|U06hoR0JQBme6tywp+47gwnjnEcQEw8R9mb6L88e2YDJ9DaHID+AwO0TxESQ+na5pyJSNz27g25IJPbckAJFhSkA4kJaQMFf0fo2gdBIKvAnIbjoBI2Vw9yEOKcF7SRdA8fRHMFP+JEaw/TcxnuwUS/kxAVgA9nkV78Hlw3f+Lc9HAJtPSrW9IcAsdXilmhPNKXIX9j9AAMAZXK7QZjgW4kTYXb2cIo55IZM2UJMGI/fDg9T93p1pN/RlsJkY6r9Xxged9vOA1MjYZ3C+7j/OEs8d5O2nkG+jIlnAne4RZOa2+vcMXgOSEzNdlu2ulro5jzPvadxVeLaIQ3aw/Kg==[00001000000509846663]]

Sello Digital del CFDI

U06hoR0JQBme6tywp+47gwnjnEcQEw8R9mb6L88e2YDJ9DaHID+AwO0TxESQ+na5pyJSNz27g25IJPbckAJFhSkA4kJaQMFf0fo2gdBIKvAnIbjoBI2Vw9yEOKcF7SRdA8fRHMFP+JEaw/TcxnuwUS/kxAVgA9nkV78Hlw3f+Lc9HAJtPSrW9IcAsdXilmhPNKXIX9j9AAMAZXK7QZjgW4kTYXb2cIo55IZM2UJMGI/fDg9T93p1pN/RlsJkY6r9Xxged9vOA1MjYZ3C+7j/OEs8d5O2nkG+jIlnAne4RZOa2+vcMXgOSEzNdlu2ulro5jzPvadxVeLaIQ3aw/Kg==

Sello Digital del SAT

ks+atrEBIMRjvm7yPnBxmATYIVxp2Cg3fqDjVEWIBGqa+625onN2NC9zalCasuYSg4pluIETurzfEkIXxtMDqHkYwQPolP+DnZixphAitdb/jbayRSpMD2ISIFn8uMAO4aD8hIBU+fG3X9udGY5vXjUIXyvgUTfJXxqL8DxWaqJnypLSYgyuLzHBmnRH/8DqLTkTE7DdIT+9afRdwZXylrikGFQYVKWLD2UxsuLm9ZaPurAFo9/UJFL+OUxkfsHF+EBOEME+sPNffsVckj+6zAZs6XjOxJdQhLEADMwCGVZrEjowRBkmtA63YBqcP2V33HOa3uIEFmIvtDh8NQ==

Número de Serie Certificado del SAT:
05901000000509846663

REC del PAC:
LSO1306189R5

Este documento es una representación impresa de un CFDI.